別記様式第１
産学共同講座（研究部門）設置申込書
令和　　年　　月　　日
　京都大学（　部　局　名　）長　殿
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名
下記のとおり、産学共同講座（研究部門）の設置を申し込みます。
記
１　産学共同講座（研究部門）名
２　設置目的及び産学共同講座（研究部門）で実施する取組内容
３　設置期間
　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日（　年　ヶ月）
４　産学共同講座等の設置及び運営に必要な経費として拠出する金額（財源区分、年次別内訳額及び総額を示すこと）
５　その他
※共同研究申請書等の写を添付して下さい。